
1. 競技日程

2. 競技会場 ９月２９日（土）３０日（日）： 美作ラグビーサッカー場・第二人工芝 ◆出場校
それ以外 ： 水島緑地福田公園サッカー場 1 倉敷工業

3. 組 合 せ ＜３０分ハーフ＞ 2 玉島
3 津山工業
4 岡山工業
5 創志学園
6 関西
7 津山高専
8 高松農業
9 合同

7

合同： 岡山朝日・岡山一宮・岡山城東・林野・鴨方・金光学園
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第５３回岡山県高等学校ラグビーフットボール選手権大会　＜組合せ＞

平成３０年９月１６日（日）・２３日(日)・２９日（土）３０日（日）
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